
本年も上佐野をよろしく、

お願い申し上げます。

１月 上佐野便り

日頃より、ご利用者様、ご家族様ならびに地域の皆様より温かい
ご支援とご協力を賜り、無事に新年を迎えることができたことを
心より御礼申し上げます。
新年では、新年会や誕生日会などを行い笑いの多い月となりました。
本年も、皆様が健康で明るく生活を送れますよう、

職員一同邁進してまいります。
新年会では、

おみくじを引いたり、
福袋を選んで
いただきました。
また、職員による

二人羽織を見ながら、
皆様大いに笑って
頂き和気藹々とした
時間を過ごして
いただきました。

【お知らせ】
〇１月２１日～２月２０日まで、まん延防止等重点措置に基づき、
原則的に外出・面会を制限させて頂きます。
ご不便、ご迷惑をお掛け致しますがご協力とご理解の程、
宜しくお願い致します。

〇２月にご利用者様、３回目コロナワクチン接種を
実施予定しております。

誕生日会では、
１月誕生日者の方を
皆様でお祝いしました。
プレゼントを頂いたり、
ケーキを食べたり、
職員による余興を
楽しく見て過ごされて

おりました。



１月 ひまわり上佐野風景

1月、福笑いやカルタ・坊主めくりなどを行い過ごしたり、
おみくじ・福袋と新年らしいこと盛りだくさんでした。
また、ご利用者様同士で、乾杯♪。

初詣に行きました。
皆様が今年一年健康で、楽しく生活できますように♪

【お知らせ】
〇１月より、新しくご利用者様がひまわり上佐野を
ご利用開始されることになりました。
皆様宜しくお願い致します。


